SAUGGERÄTE
Art.-Nr.: 900190
Staubsauger PPR240-11 blau „Henry 240 plus“
Inklusive Zubehörset AS1 32 mm
Der Henry 240 plus ist ein millionenfach bewährter Trockensauger. Das Gerät ist mit einem sehr effizienten und langlebigen Hochleistungsmotor (Ame-
tek/Lamb) ausgestattet. Die Energieaufnahme beträgt bei diesem leistungsstarken Gerät 620 Watt und entspricht somit der Energieeffizienzklasse A.
Der Henry 240 plus verfügt über ein einzigartiges Kabelaufrollsystem mit Schnellwechselfunktion. Zur leichten und platzsparenden Aufbewahrung des
Saugrohrs und der Bodendüse ist das Gerät mit einer Parkfunktion ausgestattet. Im Lieferumfang enthalten ist das professionelle Zubehörset AS1 mit
stabilen VA-Saugrohren, trittfestem FloMax Saugschlauch, robuster HiPro Kombidüse und umfangreichem Kleinteile-Zubehör. Die neue Hi-Pro Kombidü-
se gewährleistet eine optimale Saugleistung auf allen Bodenbelägen.
Motor Nennspannung Behälterinhalt Kabel Gewicht Abmessungen
620 W 230 V AC 50 HZ 9 Liter 12,5 m 6,9 kg 355 x 355 x 415 mm
Zubehörset AS1 32 mm
903712 FloMax Saugschlauch 2,2 m komplett mit Anschlüssen
601052 Saugrohrbogen aus Edelstahl mit NPC-Saugstärkeregelung (rot)
601008 2 x Handrohr Mittelstück aus Edelstahl (Stk.)
601829 HiPro Kombidüse 290 mm mit Clip
601141 Schlauchverbindung
601142 Fugendüse 240 mm
601144 Rundbürste 65 mm
601145 Polsterdüse 150 mm
601146 Ansteckbare Bürste für Polsterdüse
25.2
kWh/annum
665/2013 - II
PPR
72dB
ABCDEFGABCDEFG
ABCDEFG
++
+++ A
 A
 A
 A
 B
 C
 D
+
 A
Sonderzubehör 32 mm
902070 Kombidüse 300 mm mit Edelstahl-Bodenplatte und Parkfunktion
601530 HighEfficient (HE)-Bodensaugdüse 300 mm, flache Bauform
900918 Trockensaugdüse 300 mm mit Bürste/Bürste und Laufrollen
601227 Turbodüse 270 mm luftangetrieben, flache Bauform, schwarz
604015 (H)EPA-FLO Vliesstaubbeutel NVM-1CH (1 VE = 10 Stück)
604165 Tritex-Primärfilter 305 mm
604311 Microtex-Kombi-Filter 305 mm
236156 Zuleitung 2-adrig, 12,5 m x 1.00 mm, NuCable, schwarz